проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об установлении норматива

стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья

для расчета размера социальной

выплаты молодым семьям

В соответствии с пунктом 10 Порядка реализации мероприятия по обеспечению жильём молодых семей Государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 05 октября 2018 года № 346-п, учитывая Приказ министерства строительства                                          и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.12.2018                              № 822/пр  «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения  по субъектам Российской Федерации на I квартал 2019 года,  руководствуясь статьей 71 Устава города                                 Ханты-Мансийска:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Ханты-Мансийск                           для расчета размера социальной выплаты предоставляемой молодым семьям                            в 2019 году в размере 49 343 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска
                  М.П. Ряшин
                                                                       ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты молодым семьям»

Проект вносит: Витвицкий Александр Владимирович, директор Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска, _____________

Исполнитель: Князева Ольга Георгиевна, начальник отдела субсидий жилищного управления Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска,                          тел. 33-22-58____________

	Ф.И.О.,

должность
	Предложения

замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа НПА на

коррупциогенность

	Дунаевская Н.А., первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В., заместитель Главы города

Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В., начальник  юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	Граф О.И., директор Департамента управления финансов  Администрации города Ханты-Мансийска

	Витвицкий А.В., директор Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска

	Блинова О.В., начальник юридического управления Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска

	А.И.Сидорова, заместитель директора –начальник жилищного управления Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска